
	

	
       	
           	
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 

                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!
...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 

                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    



			
						
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka

 					
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje bei užsienyje ir fiksuoti savo šuns laimėjimus.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Tarptautinės šunų parodos – Litexpo

 					
 
Gruodžio 20-22 d. Lietuvos kongresų ir parodų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vyks 2020 m. Čempionų čempionato atranka

 					
 
Kviečiame Lietuvos šunų augintojus dalyvauti su savo augintiniais atrankoje ir varžytis dėl gražiausio Lietuvos šuns – 2020 m. ČEMPIONO titulo.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Į Druskininkus vėl rinksis šunų mylėtojai

 					
 
Lietuvos kinologų draugija kasmet rugpjūčio pradžioje į Druskininkų kurortą sukviečia šunų mylėtojus iš visos Europos.
 


                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Ramziui paminėti – biatlono čempionatas

 					
 
Rugpjūčio 3 d. Vilniaus pasienio rinktinės teritorijoje vyks tradicinės biatlono su tarnybiniais šunimis varžybos „Ramziui paminėti“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vyks parodų asistentų mokymai ir testas

 					
 
Norintieji tapti Lietuvos kinologų draugijos šunų parodų asistentais liepos 19 d., penktadienį, kviečiami į mokymus.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Artėja savaitgalis: PAVINGIUOJAM!

 					
 
Gegužės 11 d., šeštadienį, šunų mylėtojai kviečiami kartu su savo augintiniais į sostinės Vingio parką!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kovo 28 ir balandžio 5 d. parodų asistentų mokymai

 					
 
Domina Lietuvos kinologų draugijos šunų parodos ir profesionali kinologija? Norėtum tapti šunų parodų asistentu?
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kviečiame į Lietuvos šunų čempionų čempionatą

 					
 
Prasidėjus Naujiesiems, Lietuvos kinologų draugija ir vėl kviečia į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 12 d. „Vilnius Grand Resort“ komplekse, „Grand Opera“ salėje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					TOP ŠUO 2018: rinkimų tvarka

 					
 
Įsibėgėja 2018 metų parodų sezonas – su savo augintiniais vėl dalyvausite parodose Lietuvoje bei užsienyje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Pasaulio ir Europos čempionatų nugalėtojų dėmesiui

 					
 
Baigiantis metams norime dar kartą pasidžiaugti ir pasveikinti Lietuvos kinologus, su savo augintiniais puikiai pasirodžiusius didžiausiose tarptautinėse parodose.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Gruodžio 21-23 d. trys tarptautinės šunų parodos Vilniuje

 					
 
Lietuvos kinologų draugija rekomenduoja: trys tarptautinės šunų parodos Vilniuje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Šunų atranka į 2018 m. Čempionų čempionatą

 					
 
Kviečiame Lietuvos šunų augintojus dalyvauti su savo augintiniais atrankoje ir varžytis dėl gražiausio Lietuvos šuns – 2018 m. ČEMPIONO titulo.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Pasaulio ir Europos čempionato nugalėtojams

 					
 
Sveikiname Lietuvos kinologus, kurių šunys puikiai pasirodė 2018 m. Pasaulinėje šunų parodoje ir Europos šunų čempionate!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vyks veterinarijos gydytojų mokymai

 					
 
Organizuojami mokymai veterinarijos gydytojams, norintiems imti mėginius DNR profilio tyrimams pagal Lietuvos kinologų draugijos reikalavimus.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vyks VI FCI grupės paroda

 					
 
Rugsėjo 8 d. pirmą kartą Lietuvoje vyks VI FCI grupės šunų paroda.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kvalifikacinis dresuotojų egzaminas

 					
 
2018 m. rugpjūčio 22  dieną norintieji tapti šunų dresuotojais kviečiami laikyti kvalifikacinį egzaminą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Biatlono varžybos Ramziui paminėti

 					
 
Rugpjūčio 29 d., trečiadienį, vyks biatlono varžybos RAMZIUI PAMINĖTI.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Baltijos jaunųjų vedlių čempionatas 2018

 					
 
Rugsėjo 2 d. Vilniuje vyks Baltijos jaunųjų vedlių čempionatas ir seminaras.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Druskininkai laukia šunų mylėtojų

 					
 
Rugpjūčio 3-5 d. Dzūkijos kurorte Druskininkuose vyks trys tarptautinės šunų parodos.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Susitiksime tarptautinėje švietimo konferencijoje

 					
 
Šiuolaikinė kinologų organizacija neįsivaizduojama be visuomenės švietimo, todėl gegužės 28 – 29 d. Lietuvos kinologų draugija jau trečią kartą organizuoja tarptautinę kinologinio švietimo konferenciją „Kinologinis švietimas XXI amžiuje”.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Gegužės 26-27 d. tarptautinės šunų parodos

 					
 
Brazilų terjeras, Norboteno špicas, dreveris,  karelų lokinė laika – tai tik nedidelė grupė egzotiškų šunų, kuriuos pamatysime tarptautinėse šunų parodose gegužės 26-27 d.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vyks teisėjų egzaminai

 					
 
Gegužės 26-27 d. Molėtuose vyksiančiose tarptautinėse šunų parodose bus organizuojami LKD teisėjų egzaminai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kovo 20 d. asistentų testas

 					
 
Kovo 20 d., antradienį, 18.00 val. Šakių kinologų klubas organizuoja šunų parodų asistentų egzaminą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jau greit: 3 tarptautinės parodos Vilniuje

 					
 
Pirmąjį kovo savaitgalį šunų mylėtojai ir vėl susitiks tarptautinėse šunų parodose Vilniuje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Svajonių šuniuko dubenėlis

 					
 
Lietuvos kinologų draugijos Mokymo centras vėl kviečia Lietuvos vaikus dalyvauti konkurse!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Baltijos šunų čempionų čempionatas

 					
 
Maloniai kviečiame į Baltijos šalių šunų čempionų čempionatą!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Informacija apie 2018 m. Baltijos čempionų čempionatą

 					
 
Lietuvai Baltijos čempionų čempionate atstovaus 12 TOP ŠUNŲ.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Papildytas TOP ŠUNŲ rinkimų sąrašas

 					
 
Sausio 5 d. baigėsi terminas, kai Lietuvos kinologų draugijos kinologai galėjo pateikti savo šunų rezultatus TOP ŠUNS 2017 rinkimams.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Information!

 					
 
Show participants coming from non-EU countries (so-called third countries) are required to submit veterinary certificates and dog veterinary passports upon admission to the show ground. In case of absence of the mentioned documents the dogs are not allowed to take part in the show.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Gruodžio 16-17 d. tarptautinės šunų ir kačių parodos

 					
 
Gruodžio 16-17 d. parodų ir kongresų centre Litexpo vyks dvi tarptautinės šunų parodos „Vilniaus žiema“ ir „Kalėdų taurė“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Genetinio profilio DNR tyrimai šunims

 					
 
LKD sprendimu, visiems LKD veisiamiems šunims turi būti atliktas genetinio profilio tyrimas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Egzaminas parodų asistentams

 					
 
Spalio 21 dieną 12.00 valandą Šakių kinologų klube vyks šunų parodų asistentų egzaminas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Naujas Kinologų draugijos tinklaraštis

 					
 
Lietuvos kinologų draugija gyvūnų mylėtojams pristato naują tinklaraštį MEILĖ LAKSTO KETURIOMIS KOJOMIS.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Į Druskininkus!

 					
 
Rugpjūčio 4,5,6 d. į Druskininkų kurortą vėl sugužės šunų mylėtojai iš Suomijos, Lenkijos, Estijos, Latvijos, Rusijos ir kitų šalių.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Mūsų augintiniai to nusipelnė

 					
 
Atverti savo restorano duris ir pasiskelbti, kad esate draugiški gyvūnams, tik pusė darbo. Visai kas kita – sukurti meniu šunims ir nepabijoti nerti į „šuniškų“ restoranų biznį…
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Rugpjūčio 5-6 d. teisėjų egzaminai

 					
 
Rugpjūčio 5-6 d. tarptautinių šunų parodų metu Druskininkuose vyks LKD šunų eksterjero teisėjų praktinis egzaminas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Šunų mylėtojus kviečia Molėtų kraštas

 					
 
Lietuvos kinologų draugijos gegužės renginių pradžią gegužės 26-28 d. Radžiūnų aerodrome (Molėtų r.) paskelbs specializuotos ir tarptautinės šunų parodos.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Teisėjų egzaminai gegužės 27-28 d.

 					
 
Gegužės 27-28 d. tarptautinių šunų parodų metu vyks LKD šunų eksterjero teisėjų praktinis egzaminas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kviečia jaunųjų kinologų mokykla

 					
 
LMNŠC vėl renka Neakivaizdinės kinologų mokyklos 8-ąją laidą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vyks būsimųjų dresuotojų egzaminas

 					
 
Balandžio 23 dieną norintieji tapti šunų dresuotojais kviečiami laikyti kvalifikacinį egzaminą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Tarptautinėse parodose 1530 šunų

 					
 
Lietuvos kinologų draugija parodų ir kongresų centre Litexpo kovo 4-5 d. organizuoja tarptautines šunų parodas „Lietuvos nugalėtojas 2017″ ir „Vilniaus taurė 2017.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					11 šalių atstovai – kinologijos konferencijoje

 					
 
Lietuvos kinologų draugija kovo 6-7 d. organizuoja kinologinio švietimo konferenciją Vilniuje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					2017 m. TOP ŠUNS rinkimai

 					
 
Įsibėgėja naujasis šunų parodų sezonas ir jūs su savo augintiniais vėl dalyvausite parodose Lietuvoje bei užsienyje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Antkaklis svajonių šuniukui

 					
 
LKD Mokymo centras skelbia konkursą 1-5 kl. mokiniams „Antkaklis svajonių šuniukui“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Čempionų čempionatas – sausio 14 d.

 					
 
Kviečiame įsigyti bilietus į penktąjį Lietuvos šunų čempionų čempionatą!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Nauja informacija dėl TOP ŠUNS

 					
 
Pranešame, kad informacijos apie Lietuvos TOP 2016 šunis laukiame iki gruodžio 20 dienos.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vilniaus žiema ir Kalėdų taurė

 					
 
Ateinantį savaitgalį, gruodžio 17-18 d., parodų ir kongresų centre Litexpo (Laisvės pr. 5) vyks tarptautinės šunų ir kačių parodos.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Savaitgalis su šunimis

 					
 
Šunų mylėtojai ir tie, kas dar tik ieško augintinio, gruodžio 17-18 d. Pramogų ir kongresų centre Litexpo galės pamatyti šimtus įvairiausių veislių šunų.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Čempionatas 2017: vyks atranka

 					
 
Kviečiame Lietuvos šunų augintojus dalyvauti su savo augintiniais atrankoje ir varžytis dėl gražiausio Lietuvos šuns – ČEMPIONO titulo.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Klubai prašomi pateikti duomenis

 					
 
Prašome klubų vadovų pateikti duomenis apie 2016 m. Pasaulinėje šunų parodoje ir Europos šunų čempionate laimėtus titulus.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					2016 TOP ŠUO rinkimai

 					
 
Baigiasi dar vieni kalendoriniai metai. Vėl galime pasidžiaugti Lietuvos kinologų laimėjimais ir pasveikinti gražiausius šunis.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Lapkričio 6 d. ekskursija šunų mylėtojams

 					
 
Šunų augintojus, mylėtojus ir visus, neabejingus šunims, „Vivid Vilnius“ kviečia pasivaikščioti po senąjį Vilnių … šuniškų pėdelių keliais (ne šunkeliais!).
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					„Šuniškų pėdelių keliai“ Vilniuje

 					
 
Spalio 8 d. šventėje prie Baltojo bus galima laimėti nemokamą ekskursiją su savo augintiniais…
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Susitiksime TAUTŲ MUGĖJE

 					
 
LKD Mokymo centro komanda ir kinologijos savanoriai rugsėjo 18 d. kviečia visus į „Sekmadienio šunybes“ Katedros aikštėje!

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Rugsėjo 3 d. sportuokime su šunimis!

 					
 
Vilniečių pamėgtame Vingio parke rugsėjo 3 d. vyks bene didžiausia Lietuvoje Šeimos sporto šventė su šunimis.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Parodoje Šakiuose laikys egzaminus

 					
 
Rugpjūčio 20-21 d. Šakių kinologai organizuoja 2 šunų parodas, kurių metu vyks ir LKD teisėjų egzaminai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Šunų biatlono ir meistriškumo varžybos

 					
 
Tarnybinės šunininkystės klubas rugpjūčio 27-28 d. Vilniaus rajone organizuoja šunų biatlono bei meistriškumo varžybas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Lure Coursing bėgimai ir treniruotė

 					
 
Rugpjūčio 14 d. Kaune vyks Lure Coursing kvalifikaciniai bėgimai licencijai gauti ir treniruotė prieš artėjančias varžybas rugsėjį.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Rugpjūčio savaitgalis – Druskininkuose!

 					
 
Rugpjūčio 5-7 d. Lietuvos kinologų draugija Druskininkų kurorte organizuos tris tarptautines šunų parodas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kviečia „Šuniškų pėdelių keliai“

 					
 
Paskutinė šią vasarą nuotaikinga ekskursija šunų mylėtojams „Šuniškų pėdelių keliais” kviečia jus ir jūsų augintinius!

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Molėtuose laikys egzaminą

 					
 
Gegužės 28-29 d. Molėtų aerodrome Tarptautinių šunų parodų metu atskirame ringe vyks egzaminai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Į ekskursiją – su šunimis

 					
 
Vėl kviečia teminės ekskursijos po Vilnių „Šuniškų pėdelių keliais“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Pasaulinis zenenhundų pasivaikščiojimas

 					
 
Balandžio 23 d. Šveicarų zenenhundų mylėtojų klubas organizuoja pasaulinį pasivaikščiojimą su Berno zenenhundais.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vyks parodų asistentų testas

 					
 
Balandžio 20 d. būsimieji šunų parodų asistentai kviečiami laikyti testą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					2016 m. Čempionų čempionatas

 					
 
Sausio 16 d. kviečiame šunų mylėtojus į Lietuvos čempionų čempionatą‘ 2016!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Pasaulio ir Europos nugalėtojų dėmesiui

 					
 
Dar kartą visų prašome patikslinti 2015 m. Pasaulinėje šunų parodoje ir Europos šunų čempionate nugalėjusiųjų duomenis.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Rinksime TOP ŠUNIS’ 2015

 					
 
Baigiasi dar vieni kalendoriniai metai. Vėl galime pasidžiaugti Lietuvos kinologų laimėjimais, pasveikinti gražiausius šunis.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kviečia tarptautinės šunų parodos Vilniuje

 					
 
Litexpo parodų centre gruodžio 19-20 d. tarptautinės šunų parodos „Vilniaus žiema“ ir „Kalėdų taurė“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Bigliai grožėsis Kalėdiniu Vilniumi

 					
 
Gruodžio 13 dieną sostinės Senamiestį žada „okupuoti“ bigliai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Čempionų čempionatas 2016

 					
 
Registracija į 2016 m. Lietuvos šunų čempionų čempionato atranką JAU BAIGTA!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Lapkričio 26 d. asistentų testas

 					
 
Lapkričio 26 d., ketvirtadienį, 13.00 val. LKD Mokymo centre vyks šunų parodų asistentų testas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Spalio 3 d. gyvūnų globos šventė

 					
 
Vilniuje prie Baltojo tilto spalio 3 d. vyks Tarptautinės gyvūnų dienos minėjimas, renginį organizuoja Lietuvos kinologų draugija.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Druskininkų kinologai kviečia į šventę!

 					
 
Spalio 3-4 d. ir  didelius, ir mažus džiugins šunų mylėtojų šventė, šunų sporto varžybos ir konkursai Dzūkijoje!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Šnaucerių ir pinčerių šou 2015

 					
 
NEMOKAMA galimybė pamatyti pačius gražiausius šnaucerius ir pinčerius! Rugsėjo 26 d. Vilniuje pirmą kartą vyks ISPU (Internationale Schnauzer Pinscher Union) paroda.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Ir tu gali tapti kinologijos savanoriu!

 					
 
Myli šunis? Patinka organizuoti renginius? Nori išbandyti savo jėgas naujoje veikloje? Patinka turiningai leisti laisvalaikį? Mėgsti kurti? Svarstai, kokią profesiją pasirinkti?
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Sportuokime ir pramogaukime su šunimis!

 					
 
Rugsėjo 26 d. vilniečius ir sostinės svečius kviečia sporto šventė „Laimingos uodegos‘ 2015“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Parodų asistentų egzaminas Šakiuose

 					
 
Domina kinologija? Nori daugiau sužinoti apie šunų parodas ir prisijungti prie kinologų bendruomenės? Tapk šunų parodų asistentu!

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Druskininkuose – tarptautinės parodos

 					
 
Rugpjūčio 7-9 d. Druskininkų aerodromą vėl „okupuos“ šunų mylėtojai – Lietuvos kinologų draugija čia rengia tris tarptautines šunų parodas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Menas rūpintis augintiniais

 					
 
Švęskime vasarą kartu su Naisiais ir Mokymo centro komanda – susitikime festivalyje „Naisių vasara“!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Būsimiesiems parodų asistentams

 					
 
Liepos 21 d., antradienį, 14.00 val. LKD Mokymo centre Visorių g. 8 Vilniuje vyks šunų parodų asistentų testas.
 


                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Teisėjai kviečiami laikyti egzaminus

 					
 
Rugpjūčio 15-16 d. nacionalinėse visų veislių šunų parodose, kurios vyks Šakiuose, šunų eksterjero teisėjai gali laikyti egzaminą.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Zenenhundai ir vėl išeis pasivaikščioti

 					
 
Zenenhundų mylėtojai su savo šunimis balandžio 18 dieną žygiuos mūsų šalies gatvėmis.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Ateinantį savaitgalį – tarptautinės šunų parodos

 					
 
Kovo 7-8 d. parodų centre „Litexpo“ Vilniuje vyks dvi tarptautinės šunų parodos.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					TOP ŠUO’ 2014

 					
 
Pasibaigė dar vieni kalendoriniai metai – vėl galime pasidžiaugti Lietuvos šunų laimėjimais.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vasario 19 d. parodų asistentų testas

 					
 
Norintys dirbti asistentais LKD šunų parodose, besidomintys kinologija kviečiami laikyti parodų asistentų testą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Paskaita šunų parodų teisėjams

 					
 
Vasario 14 d. vyks paskaita šunų parodų teisėjams „Šunų ekspertizė – hobis ar darbas?“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Šunų elgsenos trenerių susirinkimas

 					
 
Vasario 22 d. vyks metinis Lietuvos kinologų draugijos Šunų elgsenos specialistų-trenerių sąjungos susirinkimas. 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kviečiame į Čempionų čempionatą!

 					
 
Maloniai kviečiame visus šunų mylėtojus į išskirtinį renginį – Lietuvos čempionų čempionatą!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Dalyvaukime svarbioje apklausoje

 					
 
Dalyvaudami apklausoje galime padėti apginti savo teises „agresyviųjų“ šunų šeimininkams.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Čempionų atranka – jau netrukus

 					
 
Jau paskelbtas Čempionų čempionato atrankos dalyvių sąrašas ir numatyta atrankos tvarka.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Dvi tarptautinės šunų parodos Vilniuje

 					
 
„Vilniaus žiema“ ir „Kalėdų taurė“ – tarptautinės šunų parodos gruodžio 20-21 d.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Lietuvos čempionų čempionatas

 					
 
2015 m. sausio 31 d. Vilniuje jau ketvirtą kartą vyks įspūdingas renginys – Lietuvos čempionų čempionatas!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Būsimieji parodų asistentai laikys testą

 					
 
Lapkričio 23 d. Mokymo centre būsimieji šunų parodų asistentai kviečiami laikyti testą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Besidomintiems šunų dresūra

 					
 
Norintieji ir besidomintys šunų dresūra lapkričio 13 d. gali laikyti dresuotojo kvalifikacijos egzaminą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Spalio 4-5 švęskime drauge!

 					
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia švęsti Tarptautinę gyvūnų globos dieną Vilniuje prie Baltojo tilto.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Paraginkime ženklinti savo šunis

 					
 
Vilniaus mieste vyksta akcija „Paženklink savo šunį“. Tai galimybė nemokamai arba lengvatinėmis sąlygomis paženklinti savo šunį.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Mokykimės ir atostogaukime su šunimis

 					
 
LKD Mokymo centras rugpjūčio 21-25 d. kviečia į šunų socializacijos stovyklą Lenkijoje. Jūs turite puikią galimybę pailsėti ir daug ko išmokti!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Druskininkai laukia šunų mylėtojų

 					
 
Rugpjūčio 1-2 d. Druskininkų kurorte dvi dienas vyks tarptautinės šunų parodos, o rugpjūčio 3 d. – spacializuotos šunų parodos.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				 
                 

 				
 					Startuoja „Vilniaus taurė’2014“

 					
 
Birželio 28 d. pirmą kartą Lietuvoje vyks tarptautinės IPO 1-3 varžybos „Vilniaus taurė’ 2014“.
 

                 

            

 
 			            
                        

            
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				
 Powered by Max Banner Ads 

 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



 Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
